ПРОТОКОЛ  №7
Заседания аукционной комиссии о признании претендентов участниками открытого аукциона

( продажа автотранспорта).

г.Сим                                                                                                                             20 июня 2019г.

     Организатор Аукциона:  Комитет по управлению муниципальным и  имуществом и земельным отношениям Симского городского поселения
     Место нахождения: Челябинская область, Ашинский район, г.Сим, ул.Пушкина, д.8, каб.312

     Время: 11 час. 00 мин. (время местное)
     Дата проведения аукциона: 25.06.2019г.
     Предмет аукциона – продажа движимого муниципального имущества.
           Лот №1 – мотоцикл с коляской ИМЗ 8.103-10, 1991 г.в.
           Лот №2 – легковой автомобиль ГАЗ-31105 2004 г.в.
           Лот №3 – автобус для маршрутных перевозок  ГАЗ-322132 2002 г.в.
На заседании комиссии по проведению аукциона присутствовали:

Председатель комиссии: Булыкина Юлия Валерьевна – председатель КУМИ и ЗО Симского городского поселения,

     Секретарь комиссии: Горшкова Ольга Анатольевна - специалист 1 категории КУМИ и ЗО Симского городского поселения
     Члены комиссии: Гафаров Руслан Ратмирович – заместитель Главы Симского городского поселения, Дромашко Юлия Евгеньевна – заместитель главы администрации Симского городского поселения, Яровикова Ирина Владимировна – председатель Совета депутатов Симского городского поселения, Караваев Владимир Алексеевич – начальник отдела по юридическим вопросам и социальной политике.
      Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе проводилась по адресу: г.Сим, ул.Пушкина, д.8, каб.312    с 11-00 ч. по 12-00 ч.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

        1. О приеме заявок, допуске претендентов к аукциону и о признании претендентов участниками открытого аукциона.

       Слушали Булыкину Ю.В.:
          - на открытый аукцион выставлен автотранспорт:  мотоцикл с коляской ИМЗ 8.103-10, 1991 г.в., легковой автомобиль ГАЗ-31105 2004 г.в., автобус для маршрутных перевозок  ГАЗ-322132 2002 г.в.
На момент окончания срока подачи заявок (17.06.2018г.) на участие в аукционе поступило 18 (восемнадцать)  заявок, что зафиксировано в Журнале регистрации заявок на участие по продаже муниципального имущества путем открытого аукциона:

Лот №1 :
        - Брюханчиков Алексей Сергеевич, адрес: Челябинская область, Ашинский район, г.Сим, ул.Симская, д.13.

        - Батников Максим Викторович, адрес: Курганская область, Кетовский район, д.Санаторная, ул.Советская, д.33.
- Лушникова Людмила Александровна, адрес: Курганская область, г.Курган, ул.М.Горького, д.188, кв.90.

- Абдулвалеев Азат Асфиртович, адрес: Челябинская область, Аргаяшский район, пос.Ишалино, ул.Победы, д.8. кв.1.

       - Абдулвалеев Амур Асфиртович, адрес: Челябинская область, Аргаяшский район, пос.Ишалино, ул.Победы, д.8. кв.1.

      - Газизов Роман Фидаилович, адрес: Челябинская область, Ашинский район, г.Сим, ул.Лесная, д.1/1.

     - Семенов Сергей Анатольевич, адрес: Челябинская область, г.Челябинск, ул.Марченко, д.21, кв.15.

Лот №2 :
         - Брюханчиков Алексей Сергеевич, адрес: Челябинская область, Ашинский район, г.Сим, ул.Симская, д.13.

         - Брагин Василий Васильевич, адрес: Челябинская область, Ашинский район, г.Сим, ул.Кирова, д.32, кв.12.

        - Абдулвалеев Азат Асфиртович, адрес: Челябинская область, Аргаяшский район, пос.Ишалино, ул.Победы, д.8. кв.1.

        - Абдулвалеев Амур Асфиртович, адрес: Челябинская область, Аргаяшский район, пос.Ишалино, ул.Победы, д.8. кв.1.

       - Газизов Роман Фидаилович, адрес: Челябинская область, Ашинский район, г.Сим, ул.Лесная, д.1/1.

       - Семенов Сергей Анатольевич, адрес: Челябинская область, г.Челябинск, ул.Марченко, д.21, кв.15.

Лот №3 :
        - Брюханчиков Алексей Сергеевич, адрес: Челябинская область, Ашинский район, г.Сим, ул.Симская, д.13.

        - Абдулвалеев Азат Асфиртович, адрес: Челябинская область, Аргаяшский район, пос.Ишалино, ул.Победы, д.8. кв.1.

        - Абдулвалеев Амур Асфиртович
, адрес: Челябинская область, Аргаяшский район, пос.Ишалино, ул.Победы, д.8. кв.1.

       - Газизов Роман Фидаилович, адрес: Челябинская область, Ашинский район, г.Сим, ул.Лесная, д.1/1.

       - Семенов Сергей Анатольевич, адрес: Челябинская область, г.Челябинск, ул.Марченко, д.21, кв.15.

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

Комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом аукционе на соответствие требованиям, установленным в аукционной документации и приняла единогласное решение:

1. Претендент Газизов Роман Фидаилович не допускается к участию в аукционе по следующим основаниям:

- не подтверждено поступление задатка по лоту №1, лоту №2, лоту №3 на счета, указанные в информационном сообщении о проведении аукциона, в установленный срок.

2. Заявки остальных претендентов соответствуют требованиям, установленным аукционной документацией и действующим законодательством.

3. Допустить к участию в открытом аукционе и признать участниками аукциона следующих претендентов, подавших заявки на участие:

	№

п/п
	Наименование (для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа

	1
	Лот №1 - Брюханчиков Алексей Сергеевич

   Батников Максим Викторович

   Лушникова Людмила Александровна

                  Абдулвалеев Азат Асфиртович

                  Абдулвалеев Амур Асфиртович

                  Семенов Сергей Анатольевич

	2
	Лот №2 - Брюханчиков Алексей Сергеевич

   Брагин Василий Васильевич

                  Абдулвалеев Азат Асфиртович

                  Абдулвалеев Амур Асфиртович

                  Семенов Сергей Анатольевич

	3
	Лот №3 - Брюханчиков Алексей Сергеевич

   Абдулвалеев Азат Асфиртович

                  Абдулвалеев Амур Асфиртович

                  Семенов Сергей Анатольевич

3. Уведомить о принятом решении участников открытого аукциона в письменном виде.

            4. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте торгов torgi.gov.ru и на сайте администрации Симского городского поселения www.gorodsim.ru
 Протокол составлен в 2-х экземплярах на 2 (двух) листах на 3 (трех) страницах.
 Протокол подписан всеми членами комиссии

Председатель комиссии:                                                                          Булыкина Ю.В.
             Члены комиссии:                                                                                 Яровикова И.В.

                                                                                                                    Караваев В.А.

                                                                                                                    Дромашко Ю.Е.
          Секретарь комиссии                                                                                Горшкова О.А.